
 

 

 
 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 
                                                                                                                                                       

  DOMES    ĀRKĀRTAS    SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 13.03.2020.                                                                  Nr.4 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde atklāta plkst. 9.00 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

Piedalās-  

Deputāti  - Pēteris Laganovskis, Viktors Indričāns, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars 

Puksts,  Juris Poikāns, Modris Karpovs,   Jānis Ļubka, Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, 

Andrejs Ivanovs, Tālis Mūrnieks 

 

Nepiedalās –  

Deputāts - Vairis Poikāns, Jānis Linužs – aizņemti pamatdarbā  

 

Administrācijas darbinieki- izpilddirektors Toms Vorkalis 

Klātesošās personas- nav 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā  iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem.  

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanu novadā sakarā ar ārkārtējās situā-

cijas izsludināšanu 

2. Par Kārsavas novada ikmēneša tirgu 

 

Atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Viktors Indričāns, Inta 

Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts,  Juris Poikāns, Modris Karpovs,   Jānis Ļubka, 

Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andrejs Ivanovs, Tālis Mūrnieks), PRET –nav, ATTURAS- 

nav, domes  ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā 2 jautājumi. 
 

mailto:dome@karsava.lv


 

1.& 

Par sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanu novadā sakarā ar ārkārtējās situācijas iz-

sludināšanu 

I.Silicka 

Rūpējoties par iedzīvotāju veselību un sekojot līdzi noteiktajām Slimību profilakses un kontro-

les centra rekomendācijām, kā arī saistībā ar valdības izsludināto ārkārtas situāciju valstī līdz 

14. aprīlim, ar mērķi šajā laikā ierobežot Covid-19 izplatību, pamatojoties uz likuma „Par paš-

valdībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2020.gada 12.marta Ministru Kabineta noteiku-

miem „Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu“, atklāti balsojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Viktors Indričāns, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts,  Juris Poikāns, 

Modris Karpovs,   Jānis Ļubka, Andrejs Krišāns, Andris Ļubka, Andrejs Ivanovs, Tālis Mūr-

nieks), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Pansionātā „Mūsmājas“ un SIA „Kārsavas slimnīca“ sociālās aprūpes nodaļā pārtraukt 

apmeklējumus pie iemītniekiem. 

2. Noteikt atbildīgo  par lēmuma izpildi pansionāta vadītāju Zentu Čačku un SIA 

“Kārsavas slimnīca”valdes locekli Vjačeslavu Protasovu. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada sociālā dienesta vadītājai Andželai 

Malakānei. 

2.& 

Par Kārsavas novada ikmēneša tirgu 

I.Silicka 

Kārsavas novada pašvaldība organizē ikmēneša tirgu Kārsavā, Telegrāfa ielā, katra mēneša 

trešajā svētdienā. Marta mēnesī ikmēneša tirgus Kārsavā plānots 15.martā.  Sakarā ar 

izsludināto ārkārtējo situāciju valstī, sēdes vadītāja piedāvāja deputātiem izteikt savu viedokli 

– atļaut tirdzniecību vai aizliegt tā norisi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2020.gada 

12.marta Ministru Kabineta noteikumiem „Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu“, atklāti bal-

sojot : PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Viktors Indričāns, Inta Rancāne,   Oskars 

Petinens,  Edgars Puksts,  Juris Poikāns, Modris Karpovs,   Jānis Ļubka, Andrejs Krišāns, 

Andris Ļubka, Andrejs Ivanovs, Tālis Mūrnieks), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Atcelt  organizēto ikmēneša tirgu  15. martā. 

2. Noteikt atbildīgo  par lēmumu izpildi  tūrisma informācijas konsultanti Ingu Zagorsku. 

3. Kancelejas vadītājai nodrošināt lēmuma ievietošanu novada mājaslapā. 

 4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektora p.i. Mārim 

Kulešam.  

Sēde slēgta plkst. 9.35 

  

Sēdi vadīja                                 Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja                Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


